
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа општине Сокобања

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 10.1.2018
Измена број: III 404-69/2018 10.5.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

109.434.034

добра 24.180.500

1.1.1 1/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка горива 1780000

1.1.2 1/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Набавака електричне енергије 10850000

1.1.3 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка огрева 3425500

1.1.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Грађевински материјал за побољшање услова 
становања ИРЛ

791667

1.1.5 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка новогодишње расвете 500000

1.1.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка опреме за економско оснаживање 
породица

500000

1.1.7 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка аутомобила 1000000

1.1.8 3/2018 4/2018отворени поступак 5/2018Набавка столица за летњу позорницу 5333333

услуге 37.086.867

1.2.1 4/2018 5/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2019Одржавање софтверских програма 1428800

1.2.2 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Измена и допуна Просторног плана Сокобања 6000000

1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге помоћ у кући 3600000

1.2.4 5/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Услуге комуникација 971000

1.2.5 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге физичко техничког обезбеђења 670000

1.2.6 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге личног пратиоца 950000

1.2.7 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Геодетске услуге 1666667

1.2.8 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Израда пројектно техничке документације 2916667

1.2.9 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројектно техничке докуметације за 
постављање видео надзора над саобраћајницама

833333

1.2.10 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда генералног пројекта са идејним решењем 
за постројење за прераду отпадних вода

1250000

1.2.11 2/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Услуге линијског превоза путника 15250400

Страна 1 од 2Датум штампе: 10.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 5/2018 6/2018отворени поступак 11/2018Израда пројектно - техничке документације за 
реконструкцију водовода у насељима Подина, 
Медник, Чука 2 и Чука 3

1550000

Измена број: III 404-69/2018; усвојена: 10.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Општина Сокобања добила је  средства за суфинансирање израде пројектно - техничке документације за реконсрукцију водовода у насељима у Сокобањи.

радови 48.166.667

1.3.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Текуће одржавање јавне расвете и постављање 
новогодишње расвете

666667

1.3.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Рушење нелегано изграђемних објеката 1666667

1.3.3 2/2018 4/2018отворени поступак 7/2018Реконструкција улице Светозара Марковића 20833333

1.3.4 5/2018 7/2018отворени поступак 11/2018Реконструкција Његошеве улице 20833333

1.3.5 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Радови на постављању видео надзора на 
саобраћајницама

1666667

1.3.6 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Уређење степеништа код школе 2500000

Место и датум: М.П.

Марија Јовановић

Овлашћено лице:

Душица Станковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: III 404-69/2018; усвојена: 10.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Општина Сокобања добила је  средства за суфинансирање израде пројектно - техничке документације за реконсрукцију водовода у насељима у Сокобањи.

Страна 2 од 2Датум штампе: 10.5.2018 Апликација Управе за јавне набавке 




